
ZARZĄDZENIE Nr 2190/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 03 października 2023 r.                 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi

do wydawania decyzji o odmowie udostępnienia informacji publicznej,

decyzji o umorzeniu postępowania o udostępnienie informacji publicznej,

decyzji o odmowie wyrażenia zgody na ponowne wykorzystywanie informacji sektora 

publicznego oraz decyzji o warunkach ponownego wykorzystywania

lub o wysokości opłat za ponowne wykorzystywanie.

Na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego, art. 39 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), 

art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 

do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz art. 41 ust. 1 pkt 5, ust. 3-4 i art. 42 

ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i ponownym 

wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U.  z 2023 r. poz. 1524)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 349/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 lutego 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi do wydawania 

decyzji o odmowie udostępnienia informacji publicznej, decyzji o umorzeniu postępowania
o udostępnienie informacji publicznej, decyzji o odmowie wyrażenia zgody na ponowne 

wykorzystywanie informacji sektora publicznego oraz decyzji o warunkach ponownego 

wykorzystywania lub o wysokości opłat za ponowne wykorzystywanie, zmienionym 

zarządzeniem Nr 639/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 marca 2023 r., w § 1 w ust. 1 

wprowadzam następujące zmiany:

1) w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) w Wydziale Techniczno-Gospodarczym: Pawła JĘDRACHOWICZA − 

p.o. Dyrektora Wydziału,”;

2) w pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) w Wydziale Urbanistyki i Architektury:

- Małgorzatę KASPROWICZ − Dyrektora Wydziału,
- Sylwię FAMULSKĄ − p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,
- Katarzynę WUJEK – Kierownika Oddziału Urbanistyki I, 

- Darię KMIECIK − Kierownika Oddziału Architektoniczno-Budowlanego V;”;

3) w pkt 6 lit. b otrzymuje brzmienie:

 „b) w Wydziale Sportu:

- Marka KONDRACIUKA – Dyrektora Wydziału,
- Elizę WYSOCKĄ − Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Martę GÓRSKĄ-HAN – Kierownika Oddziału Ekonomiczno-

Inwestycyjnego,”;

4) w pkt 7 lit. c otrzymuje brzmienie:

 „c) w Wydziale Gospodarki Komunalnej:

- Ewę JASIŃSKĄ – Dyrektora Wydziału,

- Anitę WAACK-ZAJĄC – Zastępcę Dyrektora Wydziału,



- Roksanę WOŁOSZCZUK – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,”;

5) w pkt 8 lit. g otrzymuje brzmienie:

„g) w Wydziale Zamówień Publicznych: Darię BARADYN − Głównego specjalistę
w Zespole ds. Planowania i Sprawozdawczości;”;

6) w pkt 9 lit. e otrzymuje brzmienie:

 „e) w Wydziale Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami:
- Beatę POTEMSKĄ − p.o. Dyrektora Wydziału,

- Elżbietę TWARDOWSKĄ − Zastępcę Dyrektora Wydziału,

- Edytę WITCZAK – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału;”;

7) w pkt 10 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) w Biurze Egzekucji Administracyjnej i Windykacji:

- Tomasza SZYMAŃSKIEGO − Dyrektora Biura,

- Ewę KOWALEWSKĄ-SCHILLING − Zastępcę Dyrektora Biura,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA


